
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Broku, ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok  

KURSY AUTOBUSU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

Lp.  Nazwa ulicy/ 

miejscowość 

Nazwa/lokalizacja 

przystanku  

I KURS  II KURS 

Godzina odjazdu z 

przystanku  

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego  

Godzina odjazdu z 

przystanku 

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego 

1.  Laskowizna Przystanek przy 

posesji Laskowizna 1 

6:40  

 

 

7:30 

13:40  

 

 

14:30 
Laskowizna  Istniejący przystanek 

przy sklepie 

spożywczym 

Laskowizna 30 

6:45 13:45 

Puzdrowizna Przystanek  

przy posesji 

Puzdrowizna 32 

6:50 13:50 

2.  Bojany Przystanek przy 

Świetlicy wiejskiej 

8:10  

 

8:55 

15:10  

 

15:55 Ul. Brzostowa Przystanek przy 

Ośrodku 

wypoczynkowym 

„Rzemieślnik”  

8:15 15:15 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Broku, ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok  

KURSY AUTOBUSU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

Lp.  Nazwa 

ulicy/miejscowość 

Nazwa/lokalizacja 

przystanku  

 I KURS  II KURS  

Godzina odjazdu z 

przystanku I kurs 

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego  

Godzina odjazdu z 

przystanku II kurs 

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego 

1.  Ul. Zamoście  Istniejący przystanek 

przy posesji  

Ul. Zamoście 28 

9:30  

 

 

 

10:30 

16:30  

 

 

 

17:30 
Ul. Zamoście Istniejący przystanek 

przy posesji  

Ul. Zamoście 10 

9:36 16:36 

Ul. Czuraj Istniejący przystanek 

przy Świetlicy 

wiejskiej 

9:45 16:45 

Ul. Małkińska Istniejący przystanek 

Ul. Małkińska 8 

9:50 16:50 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

do lokalu oraz z lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

w budynku po byłej Szkole Podstawowej w Kaczkowie Starym, Kaczkowo Stare 86, 07-306 Brok  

KURSY AUTOBUSU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

Lp.  Nazwa ulicy/ 

miejscowość 

Nazwa/lokalizacja 

przystanku  

I KURS  II KURS 

Godzina odjazdu z 

przystanku I kurs 

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego  

Godzina odjazdu z 

przystanku II kurs 

Godzina odjazdu 

z lokalu 

wyborczego 

1.  Kaczkowo Nowe Istniejący przystanek  

przy posesji 

Kaczkowo Nowe 38 

11:15  

 

12:10 

 

 

18:15  

 

 

 

19:10 
Kaczkowo Nowe  Istniejący przystanek 

przy posesji  

Kaczkowo Nowe 9 

11:20 18:20 

2.  Kaczkowo Stare  Istniejący przystanek 

przy posesji  

Kaczkowo Stare 91 

12:40  

13:20 

19:40  

20:20 

Kaczkowo Stare  Przystanek przy 

posesji Kaczkowo 

Stare 56 

12:43 19:43 

 

 


